
UCHWAŁA NR XXII/213/12
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyznania Medalu VII Wieków Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), § 1 i § 4 ust. 2 Regulaminu przyznawania Medalu VII 
Wieków Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/154/92 Rady Miasta Zgierza z dnia 16 
kwietnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu nadawania medalu VII wieków Zgierza 
zmienionego uchwałą Nr XXV/198/92 Rady Miasta Zgierza z dnia 10 grudnia 1992 r. w sprawie zmiany 
regulaminu nadawania Medalu VII Wieków Zgierza oraz na wniosek Towarzystwa Przyjaciół 
Zgierza, Rada Miasta Zgierza 

uchwala , co następuje: 
§ 1. Przyznaje się Medal VII Wieków Zgierza: 

1) Księdzu Marcinowi Undasowi, wieloletniemu Proboszczowi Parafii Ewangelicko-Augsburskiej 
w Zgierzu, wybitnemu ekumeniście i popularyzatorowi dziejów społeczności ewangelików 
zgierskich; 

2) Panu Adamowi Zamojskiemu, wieloletniemu Przewodniczącemu Towarzystwa Przyjaciół Zgierza, 
Wiceprezesowi Klubu Inteligencji Katolickiej im. Ks. Andrzeja Świątczaka w Zgierzu 
i popularyzatorowi dziejów Zgierza. 

§ 2. Wręczenie medali nastąpi w dniu 13 kwietnia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

Jarosław Komorowski

Id: 7A6D8AE2-235C-443E-8C74-7BEAD41C83E9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




